เริ่มด าเนินการตามโครงการพัฒนาชุมชน  ต าบลเหล่ากลาง   อ าเภอฆ้องชัย    จังหวัดกาฬสินธุ์  
ตั้งแต่ วันที่ 1 ตุลาคม 2569   ถึงวันที่ 30 กันยายน 2571   รวมระยะเวลาด าเนิน   3   ปี 
งบประมาณที่ใช้และแหล่งท่ีมา 
งบประมาณท่ีใช้ในการด าเนินงานตั้งแต่ ปีงบประมาณ 2569 เป็นเงินทั้งสิ้น 2,080,000   บาท   
(สองล้านแปดหมื่นบาทถ้วน ) 

ผู้รับผิดชอบโครงการ 
 - ศูนย์บริการและถ่ายทอดเทคโนโลยีการเกษตรประจ าต าบลเหล่ากลาง 

บทที่ 2 
สภาพพื้นฐานทางเศรษฐกิจ  สังคม  และสิ่งแวดล้อมของชุมชน 

ก.  ข้อมูลทางกายภาพ 
1. ที่ตั้ง  
 ต าบลเหล่ากลาง  ต้ังอยู่ทางทิศตะวันออกของการอ าเภอฆ้องชัย ระยะทางประมาณ  11  กิโลเมตร